


 

 

 

                                                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

III CHALLENGER JUNIOR NORTE 
2024/2025 

 
INSCRIPCIONES, HORARIO Y GRUPOS 



 

 

INSCRIPCIONES 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

SISTEMA DE JUEGO 
 
 

 
 

PRIMERA FASE SEGUNDA FASE 

CATEGORÍA INSCRITOS/AS 
GRUPOS DE 

CUATRO 

GRUPOS DE 

CINCO 

CLASIFICAN 

POR GRUPO 
DESCRIPCIÓN 

BENJAMÍN FEMENINO (BEF) 4 
20 

BENJAMÍN 

MIXTO 

 
4 2 1º AL 8º (1º Y 2º GRUPO) / 9º AL 20º (3º, 4º Y 5º GRUPO) 

BENJAMÍN MASCULINO (BEM) 16 

ALEVÍN FEMENINO (ALF) 4 
16 

ALEVÍN 

MIXTO 
4 

 
2 1º AL 8º (1º Y 2º GRUPO) / 9º al 16º (3º Y 4º GRUPO) 

ALEVÍN MASCULINO (ALM) 12 

INFANTIL FEMENINO (INF) 5 
28 

INFANTIL 

MIXTO 
2 4 2 1º AL 12º (1º Y 2º grupo) / 13º AL 28º (3º, 4º Y 5º GRUPO) 

INFANTIL MASCULINO (INM) 23 

CADETE FEMENINO 1 
13 

CADETE 

MIXTO 
2 1 2 1º AL 6º (1º Y 2º GRUPO) / 7º AL 13º (3º, 4º Y 5º GRUPO) 

CADETE MASCULINO 12 



 

 

GRUPOS BENJAMÍN MIXTO 
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POS. LIC. APELLIDO NOMBRE CLUB RANK 

1 43761 MARTÍNEZ PABLO CD OBERENA 2200 

2 39731 FERNÁNDEZ ALICIA CDE ANTONIO MENDOZA 1930 

3 41416 GARCIA AIMAR TEAM LA RIOJA 1880 

4 41761 LEO MARCOS CD OBERENA 1830 

5 41791 MENDOZA MADELYNE CD OBERENA 1640 

6 45006 ARENAZA AHIAN TEAM LA RIOJA 1320 

7 44433 ARTOLA AIMAR CLUB NATACIÓN PAMPLONA 980 

8 41417 MARTINEZ JON TEAM LA RIOJA 960 

9 44020 ARMISÉN HUGO UTEBO TM 950 

10 46338 BLASCO IRINA UTEBO TM 840 

11 43190 RICO GARAZI ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 840 

12 40012 LOPEZ MANUEL BURGOS TM 610 

13 45885 TEJADA THIAGO CTM GASTEIZ 500 

14 46315 ESTOPAÑAN JORGE UTEBO TM 490 

15 45007 RODRIGUEZ NATAN TEAM LA RIOJA 370 

16 43713 TABOADA MANUEL CDE ANTONIO MENDOZA 330 

17 43668 FERNANDEZ PIERO CTM GASTEIZ 220 

18 45381 CALDEVILLA HUGO CTM BASAURI 0 

19 10001 MURILLO OIHAN CD OBERENA 0 

20 43523 PRADO MATEO C.N. HELIOS 0 

 

POS. LIC. JUGADOR/A CLUB RANK SERPI. 

1 43761 MARTÍNEZ, PABLO CD OBERENA 2200 1 

2 41417 MARTINEZ, JON TEAM LA RIOJA 960 8 

3 44020 ARMISÉN , HUGO UTEBO TM 950 9 

4 43713 TABOADA, MANUEL CDE ANTONIO MENDOZA 330 16 

5 43668 FERNANDEZ, PIERO CTM GASTEIZ 220 17 

 
POS. LIC. JUGADOR/A CLUB RANK SERPI. 

1 39731 FERNÁNDEZ, ALICIA CDE ANTONIO MENDOZA 1930 2 

2 44433 ARTOLA, AIMAR CLUB NATACIÓN PAMPLONA 980 7 

3 46338 BLASCO , IRINA UTEBO TM 840 10 

4 45007 RODRIGUEZ, NATAN TEAM LA RIOJA 370 15 

5 10001 MURILLO, OIHAN CD OBERENA 0 19 

 
POS. LIC. JUGADOR/A CLUB RANK SERPI. 

1 41416 GARCIA, AIMAR TEAM LA RIOJA 1880 3 

2 41791 MENDOZA, MADELYNE CD OBERENA 1640 5 

3 43190 RICO, GARAZI ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 840 11 

4 46315 ESTOPAÑAN , JORGE UTEBO TM 490 14 

5 45381 CALDEVILLA, HUGO CTM BASAURI 0 18 

 
POS. LIC. JUGADOR/A CLUB RANK SERPI. 

1 41761 LEO, MARCOS CD OBERENA 1830 4 

2 45006 ARENAZA, AHIAN TEAM LA RIOJA 1320 6 

3 40012 LOPEZ, MANUEL BURGOS TM 610 12 

4 45885 TEJADA, THIAGO CTM GASTEIZ 500 13 

5 43523 PRADO, MATEO C.N. HELIOS 0 20 

 



 

 

GRUPOS ALEVÍN MIXTO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
POS. LIC. JUGADOR/A CLUB RANK SERPI. 

1 36881 GOICOECHEA, JULEN LEKA ENEA 1880 4 

2 39219 RUBIO , VIRGINIA UTEBO TM 1690 6 

3 40685 DONCEL, ALICIA BURGOS FEMINAS TM 910 12 

4 40011 LOPEZ, MATEO BURGOS TM 900 13 
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POS. LIC. APELLIDO NOMBRE CLUB RANK 

1 40811 ARIZMENDI NORA ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 2080 

2 39998 YUGUEROS JULEN LEKA ENEA 1930 

3 37511 ÁLVAREZ LUCAS UTEBO TM 1900 

4 36881 GOICOECHEA JULEN LEKA ENEA 1880 

5 38912 TOQUERO IZARO LEKA ENEA 1820 

6 39219 RUBIO VIRGINIA UTEBO TM 1690 

7 200178 CAPAPAY OIER CD OBERENA 1460 

8 44231 LAKA XABIER CTM BASAURI 1370 

9 41694 VEGA IKER ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 1290 

10 34546 DOBATO VÍCTOR C.N. HELIOS 1000 

11 41760 LEO NICOLÁS CD OBERENA 920 

12 40685 DONCEL ALICIA BURGOS FEMINAS TM 910 

13 40011 LOPEZ MATEO BURGOS TM 900 

14 44789 DE EGUILEOR YOSUI CD BETI PREST MTK 870 

15 42193 GONZALEZ PABLO BURGOS TM 90 

16 44793 VAQUERO MARKEL CTM GASTEIZ 0 

 

POS. LIC. JUGADOR/A CLUB RANK SERPI. 

1 40811 ARIZMENDI, NORA ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 2080 1 

2 44231 LAKA, XABIER CTM BASAURI 1370 8 

3 34546 DOBATO, VÍCTOR C.N. HELIOS 1000 10 

4 44793 VAQUERO, MARKEL CTM GASTEIZ 0 16 

 

POS. LIC. JUGADOR/A CLUB RANK SERPI. 

1 37511 ÁLVAREZ , LUCAS UTEBO TM 1900 3 

2 38912 TOQUERO, IZARO LEKA ENEA 1820 5 

3 41760 LEO, NICOLÁS CD OBERENA 920 11 

4 44789 DE EGUILEOR, YOSUI CD BETI PREST MTK 870 14 

 

POS. LIC. JUGADOR/A CLUB RANK SERPI. 

1 39998 YUGUEROS, JULEN LEKA ENEA 1930 2 

2 200178 CAPAPAY, OIER CD OBERENA 1460 7 

3 41694 VEGA, IKER ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 1290 9 

4 42193 GONZALEZ, PABLO BURGOS TM 90 15 

 



 

 

GRUPOS INFANTIL MIXTO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
POS. LIC. JUGADOR/A CLUB RANK SERPI. 

1 40002 LASALDE, ENEKO LEKA ENEA 1410 6 

2 39756 GOYA, UNAX ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 1410 7 

3 100089 HERNANDEZ, SERGIO LEKA ENEA 90 18 

4 44790 ZORROZUA, AGER CD BETI PREST MTK 90 19 

5 46048 LOPEZ, RAMSES ALEJANDRO CTM ABADIÑO 0 28 
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POS. LIC. APELLIDO NOMBRE CLUB RANK 

1 40253 ESTOMBA AIMAR CD OBERENA 2180 

2 36883 MARTINEZ LEIRE LEKA ENEA 1950 

3 39220 SANZ JOSU CD OBERENA 1950 

4 40046 CONTÍN NORA PUBLIMAX CD SANTIAGO TM 1620 

5 36922 FELICIANO MATEO CDE ANTONIO MENDOZA 1460 

6 40002 LASALDE ENEKO LEKA ENEA 1410 

7 39756 GOYA UNAX ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 1410 

8 39171 DÍAZ DE CERIO DIEGO CD OBERENA 1360 

9 38608 ORTEGA ASIER CTM GASTEIZ 930 

10 36882 TOQUERO MAIALEN LEKA ENEA 880 

11 36884 RODRIGUEZ CLAUDIA LEKA ENEA 690 

12 43348 PALLÁS IRIA CDE ANTONIO MENDOZA 640 

13 42649 AGUIRREBARRENA ALAIN LEKA ENEA 460 

14 100056 VELASCO HUGO LEKA ENEA 340 

15 100072 GARCIA UNAI LEKA ENEA 290 

16 43876 DIAZ OIER LEKA ENEA 260 

17 100057 ITURBIDE EGOITZ LEKA ENEA 210 

18 100089 HERNANDEZ SERGIO LEKA ENEA 90 

19 44790 ZORROZUA AGER CD BETI PREST MTK 90 

20 36820 CABALLERO ELÍAS ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 80 

21 39228 OREJUELA GORKA SCDR ANAITASUNA 0 

22 39224 LEKUMBERRI UNAI SCDR ANAITASUNA 0 

23 40699 ROTAECHE IVÁN CDE ANTONIO MENDOZA 0 

24 44086 BOWEI JIN CTM GAILAK 0 

25 44164 MENDEZ IBAI CTM GASTEIZ 0 

26 44167 ANGULO MIKEL CTM GASTEIZ 0 

27 39169 IRISO IKER CD OBERENA 0 

28 46048 LOPEZ RAMSES ALEJANDRO CTM ABADIÑO 0 

 

POS. LIC. JUGADOR/A CLUB RANK SERPI. 

1 40253 ESTOMBA, AIMAR CD OBERENA 2180 1 

2 36884 RODRIGUEZ, CLAUDIA LEKA ENEA 690 11 

3 42649 AGUIRREBARRENA, ALAIN LEKA ENEA 460 13 

4 44086 BOWEI, JIN CTM GAILAK 0 24 

 
POS. LIC. JUGADOR/A CLUB RANK SERPI. 

1 36883 MARTINEZ, LEIRE LEKA ENEA 1950 2 

2 43348 PALLÁS, IRIA CDE ANTONIO MENDOZA 640 12 

3 100056 VELASCO, HUGO LEKA ENEA 340 14 

4 39224 LEKUMBERRI, UNAI SCDR ANAITASUNA 0 22 

 
POS. LIC. JUGADOR/A CLUB RANK SERPI. 

1 39220 SANZ, JOSU CD OBERENA 1950 3 

2 36882 TOQUERO, MAIALEN LEKA ENEA 880 10 

3 100072 GARCIA, UNAI LEKA ENEA 290 15 

4 40699 ROTAECHE, IVÁN CDE ANTONIO MENDOZA 0 23 

5 44164 MENDEZ, IBAI CTM GASTEIZ 0 25 

 
POS. LIC. JUGADOR/A CLUB RANK SERPI. 

1 40046 CONTÍN, NORA PUBLIMAX CD SANTIAGO TM 1620 4 

2 38608 ORTEGA, ASIER CTM GASTEIZ 930 9 

3 43876 DIAZ, OIER LEKA ENEA 260 16 

4 39228 OREJUELA, GORKA SCDR ANAITASUNA 0 21 

5 44167 ANGULO, MIKEL CTM GASTEIZ 0 26 

 
POS. LIC. JUGADOR/A CLUB RANK SERPI. 

1 36922 FELICIANO, MATEO CDE ANTONIO MENDOZA 1460 5 

2 39171 DÍAZ DE CERIO, DIEGO CD OBERENA 1360 8 

3 100057 ITURBIDE, EGOITZ LEKA ENEA 210 17 

4 36820 CABALLERO, ELÍAS ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 80 20 

5 39169 IRISO, IKER CD OBERENA 0 27 

 



 

 

GRUPOS CADETE MIXTO 
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POS. LIC. APELLIDO NOMBRE CLUB RANK 

1 35525 ARROYO MARKEL CTM ABADIÑO 2100 

2 29357 PASCUAL GAIZKA CD OBERENA 1730 

3 32158 RODRIGUEZ ENEKO LEKA ENEA 1490 

4 35457 DÁVILA JON CD OBERENA 1480 

5 39730 FERNÁNDEZ JANA CDE ANTONIO MENDOZA 1470 

6 35492 MUNDUATE URKO ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 660 

7 35456 ILARDUYA JOSU CD OBERENA 610 

8 39505 BARBERO OIHAN CTM GASTEIZ 460 

9 39256 CORTÉS EDUARDO CDE ANTONIO MENDOZA 440 

10 39273 SANTA CRUZ JULEN CLUB NATACIÓN PAMPLONA 380 

11 36657 BERIAIN ANDONI SCDR ANAITASUNA 0 

12 32220 VAL UNAI SCDR ANAITASUNA 0 

13 39564 GORRIA JON CTM GASTEIZ 0 

 

POS. LIC. JUGADOR/A CLUB RANK SERPI. 

1 35525 ARROYO, MARKEL CTM ABADIÑO 2100 1 

2 35492 MUNDUATE, URKO ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 660 6 

3 35456 ILARDUYA, JOSU CD OBERENA 610 7 

4 32220 VAL, UNAI SCDR ANAITASUNA 0 12 

 
POS. LIC. JUGADOR/A CLUB RANK SERPI. 

1 29357 PASCUAL, GAIZKA CD OBERENA 1730 2 

2 39730 FERNÁNDEZ, JANA CDE ANTONIO MENDOZA 1470 5 

3 39505 BARBERO, OIHAN CTM GASTEIZ 460 8 

4 36657 BERIAIN, ANDONI SCDR ANAITASUNA 0 11 

 
POS. LIC. JUGADOR/A CLUB RANK SERPI. 

1 32158 RODRIGUEZ, ENEKO LEKA ENEA 1490 3 

2 35457 DÁVILA, JON CD OBERENA 1480 4 

3 39256 CORTÉS, EDUARDO CDE ANTONIO MENDOZA 440 9 

4 39273 SANTA CRUZ, JULEN CLUB NATACIÓN PAMPLONA 380 10 

5 39564 GORRIA, JON CTM GASTEIZ 0 13 

 



 

 

 

                                                   

 

 


